令和４年１月２１日

保護者の皆様

長久手市立市が洞小学校長 長 江 憲 治

３学期授業公開中止のお知らせ

 寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、見出しの通り、すでにご案内していた授業公開を中止させていただきま

す。児童の学校の様子を保護者の皆様にぜひ見ていただきたいと考えておりま

したが、愛知県下では、１月２１日（金）からまん延防止等重点措置が発令され

ました。新型コロナウイルス感染症拡大は再び勢いを増し、感染者の増加傾向が

見られます。このような状況から、多くの保護者が来校される授業公開の実施は、

現在の状況下ではリスクが高いと判断しました。

 本校では引き続き、換気・密の回避・手洗い・マスク着用・黙食等、感染拡大

防止の取組を継続していきます。ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

 ＜問合せ先：市が洞小学校 教頭 伊藤   電話：０５６１－６４－２０００＞